

b)	Suspended floors, roofs, landings, balconies and access platform.	Sqm	16.00	250.00	4000.00
c)	Lintels, beams, plinth beams, girders, bressumers and cantilevers.	Sqm	4.80	260.00	1248.00
5	Reinforced cement concrete work in walls (any thickness), including attached pilasters, buttresses, plinth and string courses, fillets, columns, pillars, piers, abutments, posts and struts, etc. upto floor five level excluding cost of centring, shuttering finishing and reinforcement.				
	1:1.5:3 (1 Cement : 1.5 coarse sand : 3 graded stone aggregate 20 mm nominal size)	Cum	5.200	11500.00	59800.00
6	Reinforcement for R.C.C. work including straightening, cutting, bending, placing in position and binding all complete.				
a)	Thermo-Mechanically Treated bars.	kg	571.044	60.00	34262.64
7	Cement concrete flooring 1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate) finished with a floating coat of neat cement including cement slurry, but excluding the cost of nosing of steps etc. complete.				
	40mm thick with 20mm nominal size stone aggregate.	Sqm	16.000	500.00	8000.00
					632057.20
				over all rebate @ 3.50 %	22122.00
					609935.00

(Rupees Six Lakhs Nine Thousand Nine Hundred Thirty Five Only)

ABSTRACT :- "G"

SW :- Construction of RCC Retaining wall 02 mtr for a length of 20 mtr (Re-call)
Agreement No:-31/A/EE/CD-1/PB/09-10

Say 17653557.00
(Rupees One Crore Seventy Six Lakhs Fifty Three Thousand Five Hundred Fifty Seven Only)

1	Earth work in excavation in foundation trenches or drains (not exceeding 1.5 m in width or 10 sqm on plan) including dressing of sides and ramming of bottoms, lift upto 1.5 m, including getting out the excavated soil and disposal of surplus excavated soil as directed, within a lead of 50m.	Cum	219.00	220.00	48180.00
	Filling available excavated earth (excluding rock) in trenches, plinth, sides of foundations etc. in layers not	cum	71.80	72.00	5169.60
3	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centring and shuttering - All work upto plinth level				
	1:4:8 (1 Cement : 4 coarse sand : 8 graded stone aggregate 40 mm nominal size)	Cum	5.40	12900.00	69660.00
	Providing and laying in position specified grade of reinforced cement concrete excluding the cost of centring, shuttering, finishing and reinforcement - All work upto plinth level				
	1:1.5:3 (1 Cement : 1.5 coarse sand : 3 graded stone aggregate 20 mm nominal size)	cum	33.80	14100.00	476580.00